Директору МБОУ «Гимназия №1

                                                                       им. Р.Фахретдина»
                                                                       Валиуллиной Ф.З.
                                                                        от _______________________________________

                                                                                                            (Ф.И.О.родителя)

                                                                       __________________________________________
                                                                       проживающего(ей) по адресу

                                                                       __________________________________________
                                                                       __________________________________________
                                                                       контактный телефон _______________________
заявление

Прошу Вас зачислить моего ребенка ______________________________________________
_____________________________________________________________________________,

(Ф.И.О. ребенка)

Дата и место рождения_________________________________________________________

Воспитанника___________________________________________________группы

____________________________на дополнительную платную услугу по предоставлению
дополнительной образовательной программы кружка:___________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
С Лицензией на право ведения образовательной деятельности, Уставом учреждения, дополнительной образовательной программой и другими документами, регламентирующими дополнительную образовательную деятельность ознакомлен(а)
______________________    ____________________    _______________________________

                      дата                                                подпись                                        расшифровка подписи